

VITAMEDICUS Witamina C + Acerola, Dzika róża, Rokitnik 30 kapsułek



Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Witamina C + VitaMedicus Przedstawiamy naturalną Witaminę C + firmy VitaMedicus, najwyższej jakości suplement diety, który zapewnia w 100% wegańską i całkowicie naturalną witaminę C dla optymalnego zdrowia i dobrego samopoczucia. Ten potężny suplement został skomponowany ze starannie dobranych składników, w tym certyfikowanego ekstraktu z aceroli, ekstraktu z dzikiej róży i ekstraktu z rokitnika, które są znane ze swoich wyjątkowych korzyści zdrowotnych. Jedną z głównych zalet naturalnej witaminy C firmy VitaMedicus jest jej naturalny skład. W przeciwieństwie do syntetycznych suplementów witaminy C, które są sztucznie wytwarzane, nasza formuła pochodzi z naturalnych i certyfikowanych źródeł, dzięki czemu otrzymujesz najczystsza i najbardziej biodostępną formę tej niezbędnej witaminy. Oznacza to, że twoje ciało może łatwo wchłonąć i wykorzystać witaminę C, maksymalizując jej korzyści. Ekstrakt z aceroli, jeden z głównych składników naturalnej witaminy C firmy VitaMedicus, jest silnym źródłem naturalnej witaminy C. Acerola to tropikalny owoc bogaty w przeciwutleniacze, które pomagają chronić komórki przed uszkodzeniami powodowanymi przez szkodliwe wolne rodniki. Ekstrakt z aceroli wspiera również zdrowy układ odpornościowy, promuje syntezę kolagenu dla zdrowej skóry i pomaga w absorpcji żelaza w celu poprawy poziomu energii. Ekstrakt z dzikiej róży jest kolejnym ważnym składnikiem naturalnej Witaminy C + firmy VitaMedicus. Owoce dzikiej róży są znane z wysokiej zawartości witaminy C, ekstrakt z dzikiej róży jest naturalnym środkiem przeciwzapalnym i przeciwutleniającym, który pomaga wzmocnić układ odpornościowy, wspiera zdrowie stawów oraz promuje zdrową skórę i włosy. Ekstrakt z rokitnika jest trzecim istotnym składnikiem naturalnej Witaminy C + firmy VitaMedicus. Rokitnik to potężny superowoc pełen niezbędnych składników odżywczych, w tym witaminy C, witaminy E i beta-karotenu. Ekstrakt z rokitnika jest znany ze swoich właściwości wzmacniających odporność, wspiera zdrowe trawienie i promuje zdrowe funkcje układu krążenia. Dzięki włączeniu tych naturalnych i certyfikowanych ekstraktów, naturalna witamina C firmy VitaMedicus oferuje kompleksowe i synergiczne podejście do wspierania ogólnego stanu zdrowia i dobrego samopoczucia. Dzięki wegańskiemu składowi i starannie dobranym składnikom ten suplement diety jest wygodnym i skutecznym sposobem na dostarczenie najlepszej dla potrzeb organizmu formy witaminy C. Przejdź na naturalną witaminę C firmy VitaMedicus i doświadczyć korzyści płynących z naturalnych i certyfikowanych składników, które wspierają zdrowie i dobre samopoczucie. Zamów teraz i zapewnij swojemu organizmowi odżywienie, na jakie zasługuje! **Zalecane spożycie:** 1 - 2 kapsułki dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji. **Składniki** otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza), ekstrakt z owoców aceroli standaryzowany na 17% witaminy C, ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 10% witaminy C, ekstrakt z owoców rokitnika standaryzowany na 10% flawonoidów, witamina C

(kwas L - askorbinowy), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Producent** Herbamedicus Sp. z o.o. z siedzibą w Tuszynie ul. Kazimierza Wielkiego 3,